
2. Folková tChýně

Napsal uživatel Klokan
Středa, 07 Září 2011 00:00

  V sobotu 17. září od 14:00 se kousek od západního kraje Prahy v obci Chýně odehraje druhý
ročník hudebního festivalu Folková tChýně. Pořádající skupina Hluboké nedorozumění ke
své tChýni zve především kapely, které dokazují, že 

pěkných písní je stále dost a folkové legendy mají zdatné nástupce. Hosty Folkové tChýně tak
jsou především vítězové a finalisté z posledních ročníků Zahrady a Porty. Letos se můžete těšit
na skupiny Epy de Mye, Stráníci, Jauvajs, Zhasni, Načas, Sekvoj, Bodlo a Tata Mia.
Hlavní podporou jim bude dvojice, která se osvědčila už loni, zvukař Jan Šafařík a
konferenciérka Blanka Tornádo Prudilová.
Protože celá akce je dlouhá, postará se tChýně kromě stravy duševní i o tu tělesnou. Těšit se
tak můžete kromě běžné nabídky blízké Pivovarské krčmy také na její vepřové hody. Po
skončení koncertů lze očekávat v prostorách krčmy i následný jam session.
Celá akce se odehraje v prostorách Pivovarského dvora Chýně, kam se dostanete po 9
minutách autobusem č. 347 od konečné metra B Zličín. Vstupenka vás přijde na 120,- Kč, děti
mají vstup zdarma. Další informace, fotografie a nahrávky z loňského ročníku i kontakty pro
dotazy lze nalézt na internetové stránce  festivalu. 

Těší se na Vás Folková tChýně i její početná rodina.  

 1 / 1

http://www.folkovatchyne.cz/

